
 

 V Říčanech dne 27.6.2016 

 Reg. č.: VZ-276/2016 

 Č. j.: 1915/16/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 E-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 15 - 22 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: 
„II/105 Počepice, most ev.č. 105-029“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 637503 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz 

č. 15 
 

Dodatečná informace 

Jedná se již o neveřejný prostor za mostním zábradlím, kde nemají nepovolané osoby co 

dělat, případný vstup cizích osob je na vlastní nebezpečí. Pracovníci údržby jsou osoby 

poučené v BOZP.  

Dotaz 

č. 16 

Z návrhu smlouvy není zcela jednoznačné, zda bude probíhat měsíční fakturace. Dle 

článku 9.1 to vypadá, že fakturovat se bude až po předání díla bez vad a nedodělků. 

Vzhledem k rozsahu díla nám toto připadá nepřiměřené. Žádáme zadavatel o laskavé 

objasnění. 

 

Dodatečná informace 

Fakturace bude probíhat 1x měsíčně. Zadavatel společně s touto Dodatečnou informací 

poskytuje Uchazečům i opravenou Smlouvu o dílo. 

Dotaz 

č. 17 

V objektu 001 – Všeobecné položky je položka č.9 

 

9 K 041203000 
Technický dozor 
investora 

soubor 1,000 0,00 0,00 

 

Vzhledem k tomu, že tuto osobu si najímá zadavatel, žádáme o určení částky, kterou 

dle rozdělovníku  



bude  zadavatel pro TDI požadovat. 

 

Dodatečná informace 

Technický dozor investora je hrazen samostatně. Tato položka bude vypuštěna. 

Zadavatel společně s touto Dodatečnou informací poskytuje Uchazečům i opravený 

Soupis prací 

Dotaz 

č. 18 

V objektu 001 – Všeobecné položky jsou položky 14 a 15 

 

 

Chápeme správně položky tak, že mají být oceněny předepsanými procenty z celkových 

stavebních nákladů zhotovitele (cenové nabídky) daných objektů?  

 

    VRN5 - Finanční náklady 
       

 

14 K 052002000 Finanční rezerva soubor 0,100 0,00 0,00 

   

Finanční rezerva 
na nepředvídané 
práce při 
rekonstrukcích 
mostů cca 10% z 
celkových SN SO 
201 

        

 

    VRN7 - Provozní vlivy 
        

15 K 079002000 
Ostatní provozní 
vlivy 

soubor 0,200 0,00 0,00 

   

Přirážka 20% z 
celkových SN za 
dopravu a práci ve 
ztížených 
podmínkách při 
stavbě provizorní 
lávky (SO 902) 

        

Dodatečná informace 

Objekt 001 pol.č. 14 a 15 10% rezerva a provozní vlivy 20% přirážka za stížené 

podmínky nebudou Uchazeči oceněny – viz opravený Soupis prací. 

Dotaz 

č. 19 

V zadávací dokumentaci je v oddílu 9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 

NABÍDKOVÉ CENY  upozornění: „Zadavatel upozorňuje, že pokud Uchazeč neocení 

některou z položek soupisu prací a souhrnného listu stavby, nebo u některé z položek 

uvede nulovou hodnotu (cena 0,- Kč), bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena a 

Uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen“. 
V rekapitulaci objektů stavby je oddíl 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu, kde jsou 

připraveny tři řádky s názvem „vyplň vlastní“ pro (dle nás) případné další ostatní 

náklady zhotovitele: 

 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu            0,00 0,00 

 
Ostatní náklady 

                      
0,00 0,00 

 
Vyplň vlastní 

    
0,00 0,00 

 
Vyplň vlastní 

    
0,00 0,00 

 
Vyplň vlastní 

    
0,00 0,00 

 

Je nutné do těchto položek vyplňovat další náklady zhotovitele (i když žádné jiné již 

nemá) aby položky nezůstaly nulové a nedošlo k vyloučení uchazeče? 



Dodatečná informace 

Ostatní náklady (vyplň vlastní) nebudou Uchazeči oceněny – viz opravený Soupis prací. 

Dotaz 

č. 20 

V dodatečné informaci č.3 zadavatel stanovuje za objekt SO 401 – Přemístění sloupů 

Telefónica O2 pevnou cenu – 296.454,89 Kč. Výkaz výměr však obsahuje celkem 20 

položek v části 1) – Náklady z rozpočtu a 6 položek v části 2) – Ostatní náklady.  

Jakým způsobem má uchazeč rozdělit pevnou cenu do těchto položek? Poskytne 

zadavatel položkový rozpočet na tento objekt včetně oddílu 2) – Ostatní náklady? 

Dodatečná informace 

Zadavatel poskytne Uchazečům položkový rozpočet pro SO 401 - viz opravený Soupis 

prací. 

Dotaz 

č. 21 

V dodatečné informaci č. 3 ze dne 20.6.2016 zadavatel stanovil pevnou cenu pro objekt 

SO 401 – 296.454,89 Kč bez DPH. Jakým způsobem má uchazeč objekt SO 401 ocenit? 

V zadávací dokumentaci je objekt SO 401 rozdělen na jednotlivé položky. Domníváme 

se, že by bylo přehlednější zadat objekt SO 401 pouze jednou položkou s předepsanou 

cenou.  

Dodatečná informace 

Viz odpověď na dotaz č. 20 

Dotaz 

č. 22 

Uchazeč se domnívá, že položka č. 9 Technický dozor investora v SO 001 nepřináleží 

ocenit dodavateli stavby. Dle zvyklostí si technický dozor investora zajišťuje sám 

investor. Sdělí zadavatel uchazečům pevnou částku této položky nebo odstraní tuto 

položku ze soupisu prací?  

Dodatečná informace 

Viz odpověď na dotaz č. 17 

Přílohou těchto Dodatečných informací je i opravený soupis prací a opravený návrh Smlouvy o 

dílo. 

Lhůta pro podání obálek s nabídkami se mění na 13.7.2016 do 10:00. 

  

 

S pozdravem, 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 


		2016-06-27T10:10:57+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




